拝啓　このたびの地震の報に接し、胸のつぶれる思いでおります。連日のニュースで現地の様子を知り、あなたやご家族のことが気がかりでなりません。どうか皆さまご無事でいらっしゃいますよう、心よりお祈りしております。
突然の出来事により、ご不安やご不便も多いことと存じます。どうか無理をなさらず、お身体を第一にお過ごしください。遠くからではありますが、私にできることがございましたら、どのようなことでもお知らせください。
一日も早く穏やかな日常が戻りますことを願い、まずはお見舞い申し上げます。
敬 具
令和○年○月○日
〒123-4567 ○県○市○町○　一-二-三
電話 五五-六六六-七七七七
△△ △△